Tit

Cap. I.

8. 9. Adam vbi es? :: Cum audirent vocem Domini deambulantis in Paradiso, n. 189. p. 63.
15. Sub virtu potestate eris, n. 501. p. 164.

19. Pulvis es, & in Pulvorem reverteris, n. 1070. p. 338.

20. Mater viventium, n. 958. p. 303.

24. Cherubim, & flammeum gladium, n. 296. p. 97.

Cap. V. v. 2. Masculum, & feminam creavit eos, & vocavit nomen eorum Adam, n. 758. p. 241.

29. Lite consolabitur nos, n. 202. p. 67.

Cap. VI. v. 4. Gigantes autem erant super terram in diebus illis: poltquam enim ingredi sunt Filii Dei ad filias hominum, illæque generuerunt isti sunt potentes a saeculo viri famosi, n. 1177. p. 371.

12. Quippe omnis caro corrumperat viam suam, n. 1079. p. 341. & n. 1178. p. 372.

14. 15. Fac tibi Arcam de lignis levigatis :: Maniculas in Arca facies & bitumine lineis intrinsecus, & extrinsecus. Et sic facies eam, n. 81. p. 28.

20. Ut possint vivere, n. 81. p. 28.

25. Maledictus Canaan servus servorum erit fratribus suis, n. 499. p. 163.

Cap. XI. v. 4. Celebremus nomen nostrum ante quam dividamus, n. 81. p. 28.

4. Cujus culmen pertinet ad Cœlum, n. 1001. p. 315.

7. Venite confundamus linguam eorum, n. 1002. p. 315.

Cap. XII. v. 1. Egedere de terra tua, & de cognatione tua, n. 1202. p. 379.

2. Et faciam te in Genteam magnam, n. 1202. p. 379.

17. Flagellavit autem Dominus Pharaonem plagi maximis, & domum ejus propter Sarai uxorem Abram, n. 652. pag. 213.

Cap. XIV. v. 18. Sacerdos Dei Altissimi, n. 397. p. 130.

Indice de los lugares

- Cap. 15. v. 5. Numer Stellas si potes :: Sic erit
femen tuum, n. 1273. p. 404.
- Cap. 17. v. 1. Ambula coram me, & esto perfectus,
n. 1593. p. 442.
- Cap. 18. v. 3. Domine, si inveni gratiam in oculis
tuis, ne transcas servum tuum, n. 938. p. 297.
4. 5. Levate pedes vestros, requiescite super ar-
bore :: confortate cor vestrum postea trans-
bitis, n. 939. p. 297.
9. 10. Dixerunt ad cum : ubi est Sara vxor
tua :: revertens veniam ad te tempore isto,
& habebit filium Sara vxor tua, n. 160. p. 57.
- Cap. 19. v. 13. Delebimus enim locum istum, eo
quod increverit clamor eorum coram Domini-
no, qui misit nos, ut perdamus illos, n. 159.
p. 57.
- Cap. 22. v. 6. Ipse vero portabat in manibus ignem,
& gladium, n. 820. p. 257.
12. Non extendas manum tuam super Puerum,
n. 754. p. 236.
12. Nunc cognovi quod timeas Dominum, n. 820. p. 257.
16. Quia fecisti rem hanc, & non pepercisti
vnigenito Filio tuo propter me, n. 623.
p. 203. & n. 307. p. 100.
- Cap. 25. v. 23. Major serviet minori, n. 501.
p. 164.
28. Isaac amabat Esau, eo quod de venationibus
illius veseretur, & Rebecca diligerat Jacob,
n. 1165. p. 367.
- Cap. 27. v. 34. Irroguit clamore magno, n. 1380.
p. 439.
36. Supplantavit enim me in altera vice, n. 518.
p. 169.
- Cap. 31. v. 40. Fugiebat somnus ab oculis meis,
n. 564. p. 84.
- Cap. 32. v. 8. Si percusserit vnam Turmam salva-
bit altera, n. 1333. p. 424.
24. 26. Ecce iustabatur cum eo :: Dimitte me
jam enim ascendi Aurora, n. 1174. p. 370.
26. Non dimittam nisi benedixeris mihi,
n. 319. p. 105.
28. Si contra Deum fortis fuisti, quanto magis
contra homines prævalbis, n. 318. p. 104.
- Cap. 37. v. 18. Cogitaverunt cum occidere, n. 37.
p. 15.
23. Nudaverunt eum tunica talari, & polymita,
n. & p. ibid.
24. Misericordia in Sisternam veterem, ibid.
28. Vendiderunt eum Ismaelitis viginti argen-
teis, n. 755. p. 237.
32. Vide utrum Tunica Filii tui sit, an non, p. 35.
p. 14.
33. Fera pessima comedit eum: bestia devoravit
Ioseph, n. 34. p. 14.
34. 35. Scilicet vestibus induitus est filium
lugens filium suum multo tempore :: & no-
luit consolacionem accipere, n. & p. ibid.
- Cap. 38. v. 15. Operuerat vulnus suum ne agnos-
ceretur, n. 605. p. 197.
- Cap. 39. v. 2. Et erat vir in cunctis prospere agens,
n. 977. p. 308.
8. 9. Ecce Dominus meus omnibus mihi tradi-
cis, ignorat quid habeat in domo sua :: quo-
modo possum hoc malum facere, n. 540.
p. 177.
9. Quomodo ergo possum hoc malum facere, &
peccare in Deum tuum, n. 1259. p. 400.
12. Relicto in manu ejus pallio fugit, n. 1245.
p. 395.
- Cap. 40. v. 14. Memento mei, vt suggester Pharaon-
i, n. 1213. p. 383.
- Cap. 41. v. 12. Erat ibi Puer Hæbreus, n. 977.
p. 3. 8.
44. Abique tuo Imperio non movebit quisquam
manum, aut pedem in omni terra Ægypti,
n. 27. p. 15.
45. Vocabit cum lingua Ægyptiaca Salvatorem
mundi, n. 105. p. 37.
- Cap. 42. v. 8. Fratres ipse cognoscens non est cog-
nitus ab iis, n. 527. p. 173.
21. Merito hac patimur, quia peccabimus in
fratrem nostrum, n. 542. p. 177.
- Cap. 43. v. 29. 33. 34. Vidi Benjamin fratrem
suum veterum, & mirabantur nimis :::
sumptis partibus, quas ab eo receperant; ma-
jor quoque pars vici Benjamin, ita ut quin-
que partibus excederet, n. 1162. p. 367.
- Cap. 45. v. 18. Tollite inde Patrem vestrum, &
cognitionem, & venite ad me, & ego dabo vo-
bis omnia bona Ægypti, n. 1373. p. 436.
- Cap. 46. v. 34. Quia detestatur Ægypti omnes
Pastores ovium, ut habitare possint in terra
Jeslem, n. 1373. p. 436.
- Cap. 47. v. 9. Dies peregrinationis meæ,
- Cap. 49. v. 22. Filius accrescens Joseph, filius ac-
crescens, n. 977. p. 308.

Ex Lib. Exodi.

- Cap. 1. v. 8. Surrexit Rex novus, qui ignorat
bat Joseph; n. 523. p. 171.
- Cap. 3. v. 3. Wade, & videlicet visionem hanc mag-
nam :: Cernens quod pergeret ad videndu-
m :: descendit vi liberum cum ? :: Lo-
cus enim, in quo itas, Terra Sancta est, n. 72.
p. 24. & 25.
6. Ego sum Deus Abraham, Deus Isaac, & Deus
Jacob, n. 523. p. 171.
14. Ego sum qui sum, n. 876. p. 278.
- Cap. 4. v. 13. Mitte quem Missurus es, n. 1213.
p. 383.
- Cap. 7. v. 1. Constitui te Deum Pharaonis, n. 164.
p. 58. & n. 376. p. 125. & n. 430. p. 140. &
n. 1202. p. 379.
12. Devoravit virgas eorum, n. 1004. p. 316.
- Cap. 10. v. 13. Ventum vretem, n. 279. p. 93.
- Cap. 12. v. 8. Cum lectucis agrestibus, n. 219.
p. 74.
- Cap. 13. v. 21. Per diem in columna nubis, per
noctem in columna ignis, n. 861. p. 272.
- Cap. 16. v. 15. Quid est hoc ? n. 29. p. 12.
- Cap. 23. v. 27. Terrorem meum miscant in pra-
cursu

de la Sagrada Escritura.

cursum tuum, & occidam omnem populum,
ad quem ingredietis confundarumque inimico-
rum eorum coram te teiga vertam, n. 136.
p. 49.

Ex Lib. Iose.

- Cap. 1. v. 3. Omne quem calcaveris vesti-
gium pedis vestri, vobis tradam, n. 639. p.
208.
- Cap. 7. v. 1. Filii Israel prævaricati sunt mandatum,
nam Acham nullit aliquit de Anathemate,
n. 131. p. 47.
1. Tulit aliquid de Anathemate, n. 1096. p. 348.
2. Vincam ut cœpimus, mansissemus trans Jor-
danem, n. 131. p. 47.
11. & 12. Peccavit Israël, & prævaricatus est
paup'rum meum, nec poterit stare contra hostes
fuos coequo fugit, n. 131. p. 47.
19. Fili de gloriam Domino, & confiteri, n. 630.
p. 206.
- Cap. 10. v. 14. Non fui ante, nec postea tam lon-
ga dies, n. 128. p. 45.

Ex Lib. Iudicum:

- Cap. 4. v. 9. In hac vice victoria non reputabit
tur tibi, quia in manu mulieris tradetur Si-
lara, n. 1009. p. 318.
23. Humiliavit Deus in die illo Jabim Regem
Chanaan eorum filii Israel, n. 1009. p. 317.
- Cap. 5. v. 8. Nova beata eligit Dominus, n. & p.
ibid.
20. Stelle manentes in ordine, & cursu suo, ad-
versus Sifaram pugnaverunt, n. 308. p. 101.
- Cap. 7. v. 20. Gladius Domini, & Gedenis, n. 308.
p. 101. & n. 988. p. 311.
- Cap. 9. v. 54. Evagina gladium tuum, & percu-
me, ne forte dicatur quod à fœmina interfe-
ctus sum, n. 1015. p. 320.
- Cap. 14. v. 12. Proponam vobis Problema, n. 640.
p. 209.

14. De comedente exivit cibus, n. 941. p. 298.
- Cap. 16. v. 28. Pro amissione duorum luminarum
vnam vltiohem recipiam, n. 686. p. 221.

Ex Lib. R. nib.

- Cap. 1. v. 20. 21. Ne vocetis me Noemi, id est
pulchram, sed vocare me Mara id est ama-
ram, quia amaritudine valde replevit me
Omnipotens ! Egitia sum plena, & vacuant
reducit me Dominus, n. 1056. p. 334.

Ex Lib. I. Regum.

- Cap. 1. v. 10. Cum esset Anna, amaro animo,
n. 1056. p. 334.
- Cap. 2. v. 5. Donec sterilis peperit plurimos,
n. 873. p. 277.
10. Dominus dabit imperium Regi suo, & su-
blimavit cornu Christi sui, n. 1045. p. 330.
31. Ecce dies venient, & præcidam brachium
tuum, n. 1087. p. 345.
- Cap. 3. v. 3. Ecce Dagon jacebat pronus in terra
ante Arcam Domini, n. 221. p. 106.

Tit 2 4. In

Indice de los lugares

4. Invenerunt Dagon jacentem super faciem suam in terra coram Aica Domini : caput autem Dagon, & duæ palmae manum ejus absconditæ erant super limen, n. 321. p. 106.

Cap. 8. v. 7. Non enim te abjacerunt, sed me, ne regnem, super eos, n. 513. p. 108.

Cap. 9. v. 2. Non erat vir de filiis Israel melior illo, n. 574. p. 187.

Cap. 10. v. 24. Quoniam non sit similis illi in omni populo, n. 574. p. 187.

23. Stetit in medio populi, & altior fuit vniuerso populo, ab humero, & sursum, n. 575. p. 187.

24. Certe videtis quem elegit Dominus, quoniam non sit similis illi, n. 575. p. 187.

Cap. 15. v. 28. Sicut Dominus Regnum Israel à te hodie, & tradidit illum proximo two meliori te, n. 574. p. 187.

Cap. 16. v. 7. Ne ticipias vulnus ejus, neque altitudinem staturæ ejus, quoniam abiecti cum, n. 593. p. 193.

7. Homo enim videt ea quæ patent ; Dominus autem inuenitur eorū, n. 520. p. 170.

7. Nec iuxta intuitum hominis ego judico : homo enim videt ea quæ patent ; Dominus autem inuenitur eorū, n. 593. p. 192.

Cap. 17. v. 4. Altitudines sex eustitorum, & palmi, n. 999. p. 314. & n. 1188. p. 374.

8. Stantque clamabat adversus Phalanges Israel: eligite ex vobis virum, & descendat ad singulare certamen : Si quiverit pugnare mecum, & percutierit me, erimus vobis servi : si autem ego prævaluerem, & percutiero eum, vos servi eritis, & servitiois nobis, n. 1212. p. 383.

8. Eligite ex vobis virum, & descendat ad singulare certamen, n. 999. p. 314.

49. Circundecens perculit Philisteum, & infixus est lapis in fronte ejus, n. 462. p. 149.

55. De qua stirpe descendit hic adolescentis, n. 123. p. 44.

Cap. 18. v. 7. David decem milia, n. 1185. p. 374. & 1212. p. 383.

8. Perculit David decem milia, n. 999. p. 315.

Cap. 19. v. 9. Non est alter hunc similis, n. 21. p. 8.

13. Collabebatur inter manus eorum, & impingebat in ostia portæ, n. 1390. p. 442.

Cap. 24. v. 5. Ecce dies, de qua locutus est Dominus ad te : Ego tradam tibi inimicum tuum, ::: præcidit oram clamantis Saul, n. 318. p. 104. & n. 1260. p. 400.

6. Post hæc perculit eorū suum David, n. 1261. p. 400.

11. Cogitavi ut occiderem te, sed pepercit oculus meus, n. & p. ibid.

Cap. 30. v. 20. Dixeruntque, hæc est præda David, n. 217. p. 73.

Ex Lib. 2. Regum.

CAP. 11. v. 27. Misit David, & introduxit eam in domum tuam, & facta est ei uxoris & displicuit verbum hoc coram Domino, n. 651. p. 212.

Cap. 12. v. 10. Quam ob rem non receder gladius de domo tua usque in sempiternum, n. 650. p. 212.

11. & 12. Ecce ego suscitabo super te malum de domo tua, & tollam uxores tuas, & dabo proximo tuo, & dormiet cum uxoriis tuis in oculis solis huius: Tu enim fecisti abominationem : ego autem faciam verbum illud, in conspectu omnis Israel, n. 650. p. 212.

13. Peccavi, n. 925. p. 291.

13. Dominus quoque trahit peccatum tuum, n. 925. p. 291.

14. Quoniam blasphemare fecisti inimicos Domini, n. 650. p. 212.

28. Ne nomini meo scribatur vñctoria, n. 1119. p. 355.

Cap. 18. v. 5. Servate mihi puerum Absalon, n. 522. p. 203.

14. Infixit tres lanceas in corde Absalon, n. 729. p. 230.

Cap. 19. v. 32. Et ipse præbuit alimenta Regi, cum moreceretur in caltis : sicut quippe vir dives, nimis, n. 949. p. 301.

35. Octogenarius sum hodie : non indigo hac vicissitudine, n. 336. p. 112.

37. Est larvus tuus Chamaam, ipse vadat eum, n. 336. p. 112.

Ex Lib. 3. Regum.

CAP. 2. v. 7. Sed & filius Berzellai reddes gratiam: eruntque comedentes in mensa tua; occurrerunt enim mihi, quando fugiebam à facie Absalon, n. 949. p. 300.

8. Maledictione pellim, n. 15. p. 6.

Cap. 3. v. 9. Dabit seruo tuo cor docile, n. 1025. p. 323.

12. Dedit tibi cor sapienti, ut nullus ante similius tui fuerit, nec post te surrecturus sit, n. 624. p. 203.

Cap. 1. v. 3. Fueruntque uxores quasi Reginæ septuaginta, n. 414. p. 135.

Cap. 17. v. 1. Vivit Dominus si erit annis his ros, & pluvia nisi juxta oris mei verba, n. 454. p. 147.

6. Panem, & carnes mane, panem & carnes vesperæ, n. & p. ibid.

Cap. 19. v. 4. Petivit anima sua ut moreretur, n. 137. p. 50. & n. 487. p. 159. & n. 1212. p. 383.

Ex Lib. 4. Regum.

CAP. 1. v. 9. 10. 11. 12. Si homo Dei sum descendat ignis de Cœlo, n. 1308. p. 415.

Cap.

de lo Sagrada Escritura.

Cap. 2. v. 9. Fiat in me duplex spiritus tuus, n. 1280. p. 406.

23. Ascende calve, ascende calve, num. 1110. p. 352.

Cap. 6. v. 31. Hæc facias mihi Deus, & hæc addat si sterterit caput Eliezi super ipsum hodie, n. 991. p. 312.

Cap. 19. v. 22. Nec mittet in eam sagittam, n. 311. p. 101.

33. Per viam, qua venit revertetur, n. 15. p. 1034. & 325. p. 107.

34. Protegam virum hanc, & salvabo eam; propter me, & propter David seruum meum, n. 302. p. 98. & ibid. frequenter.

Ex Lib. Paralipomenon.

CAP. 16. v. 35. Dicite salva nos Deus, & Salva, tor noster, n. 303. p. 99.

Ex Lib. Tobies.

CAP. 2. v. 22. Ut Poteſter daretur exemplum patientiæ ejus, sicut, & Sancti Job, n. 664. p. 216.

21. Videote ne forte fortius sit, n. 663. p. 216.

Cap. 3. v. 6. Nunc secundum voluntatem tuam fac mecum & præcepere spiritum meum, expedie enim mihi magis mori, quam vivere, n. 663. p. 216.

Cap. 4. v. 11. Quoniam eleemosina ab omni peccato, & a morte liberat, & non patietur animam in tenebris, n. 954. p. 302.

Cap. 6. v. 8. Cordis ejus particulari, si super carbones ponas, fumus ejus extircat omne genus demoniorum & fel valet ad vnguentos oculos, in quibus fuetis albugo; & sanabuntur, n. 238. p. 80.

Ex Lib. Iude.

CAP. 8. v. 8. Et erat hæc in omnibus famosisima, n. 864. p. 273.

Ex Lib. Job.

CAP. 1. v. 8. Quod non sit ei similis in terra, n. 17. p. 7.

Cap. 2. v. 2. 3. Circuivi terram, & perambulavi eam: Nunquid considerasti servum meum Job, n. 1251. & 1252. p. 397.

6. Veruntamen animam illius serva, n. 680. p. 220.

9. Adhuc tu permanes in simplicitate tua? Be niedic Deo & morere, n. 662. p. 216.

Cap. 3. v. 13. & 14. Et nunc requieceitem cum Regibus, & Consulibus, qui edificant fibi solitudinis, n. 332. p. 110.

Cap. 4. v. 2. Concepimus sermonem tenere quis posset? n. 185. p. 63.

18. In Angelis suis reperit præ uitatem, n. 619. p. 202.

Cap. 7. v. 4. Si dormiero, dicam quando confusgam? n. 1208. p. 382.

13. 14. 15. Si dixeris confortabit me lectulus meus; terribis me per somnia & per visiones horrore concuties: quam ob tem elegi sub pendium, eligit anima mea & mortem, ossa mea, n. 1208. p. 382.

19. Vñquero non paties mihi, nec dimittis, me ut glutiam lativam meam? n. 1213. p. 384.

20. Factus sum mihi metipsi gravis, n. 737. p. 233.

Cap. 9. v. 18. Impie me amaritudinibus, n. 1056. p. 334.

Cap. 13. v. 25. Contra folium, quod vento rapitur, ostendes potentiam tuam, n. 83. p. 29.

Cap. 14. v. 6. Recede paululum ab eo, ut requiescas, n. 1213. p. 384.

13. Quis mihi hoc tribuat, ut in inferno protegat me, & abscondas me, donec pertransierit finis tuus? n. 609. p. 198.

16. Tu quidem glorias meos dinumerasti, signasti quasi in sacculo delicta mea, n. 609. p. 198. & n. 135. p. 327.

Cap. 16. v. 14. Circundedit me, lanceis suis coniugaveravit lumbos meos, n. 727. p. 230.

Cap. 17. v. 12. Nostrum verterunt in diem, n. 505. p. 165.

Cap. 19. v. 20. Derelicta sunt tantummodo labia circa dentes meos, n. 680. p. 220.

22. Quare persequimini me & carnibus meis saturamini? n. 245. p. 83.

Cap. 20. v. 23. Pluat super illum bellum suum, n. 312. p. 102.

Cap. 31. v. 1. Pepigi testus cum oculis meis, ut ne cogitarem quidem de virgine, n. 661. p. 216. & 1251. p. 397.

23. Quæ est iniuria maxima, n. 645. p. 211.

33. Si abscondi quasi homo peccatum meum, n. 605. p. 196.

35. 36. 37. Librum scribat ipse, qui iudicat, ut in humero meo portem illum, & circumdeum illum, quasi coronam mihi: per singulos gradus meos pronunciabo illum, & quasi principi offram cum, n. 613. p. 199.

Cap. 38. v. 1. De turbine, n. 701. p. 224.

8. 10. 11. Quis Concluſit ostia mare: circuia dedi illud terminis meis, & posui vestem, & ostia: Et dixi vñque huc venies, & non procedas amplius, n. 311. p. 102. & n. 562. p. 184.

Cap. 40. v. 4. Si habes brachium sicut Deus, & si voce simili tonas, n. 1262. p. 401.

Cap. 42. v. 8. Itera ad seruum meum Job: Job autem seruos meus orabit pro vobis: faciem eus fuscipiam, n. 1307. p. 415.

11. Venerunt ad eum omnes amici, & cognati ejus, qui cognoverunt eum prius, n. 539. p. 174.

Indice de los lugares

Ex Lib. Psalmorum.

CAP. 1. v. 1. Beatus vir qui non abiit in concilio impiorum, & in via peccatorum non stetit, & in cathedra perfidientia non sedxit, n. 1028. p. 324.
 3. Erexit tanquam lignum, quod plantatum est, secus decursum aquarum: quod fructum suum, dabit in tempore suo, n. 156. p. 20.
 3. Folium eius non defuet, n. 62. p. 22.
Cap. 2. v. 7. Filius meus es tu, ego hodie genui te, n. 957. p. 303.
 10. Et nunc Reges intelligite, erudimini, qui iudeicatis terram, n. 435. p. 141.
Cap. 4. v. 9. 10. In pace in id ipsum dormiam, & requiescam, quoniam singulariter in ipso constituisti me, n. 1350. p. 429.
Cap. 8. v. 3. Ex ore infantum, & lacertum perfecisti laudem, n. 196. p. 65.
Cap. 10. v. 2. 3. In Domino confido: quomodo dicitis anima mea: Transmigra in montem sicut passer? Quoniam peccatores intenderent arcum, paraverunt sagittas suas in Phatera, n. 1306. p. 414.
 7. Ignis, & sulphur & spiritus procellarum pars calicis eorum, n. 312. p. 102.
Cap. 13. v. 4. Non ne cognoscere omnes qui operantur iniuriam, qui devorant plebem meam ut cibum panis, n. 247. p. 83.
Cap. 15. v. 2. Deus meus es tu quoniam honorum meorum non es, n. 945. p. 299.
 10. Quoniam non dabis sanctum tuum videre corruptionem, n. 433. p. 141.
 10. Neque dabis sanctum tuum videre corruptionem, n. 1079. p. 341.
Cap. 16. v. 15. Sacabor cum aperuerit gloria tua, n. 1350. p. 429.
Cap. 17. v. 3. Dominus firmamentum meum, n. 1038. p. 327.
 12. Tenebola aqua in nubibus aeris, n. 265. p. 88.
 27. Cum electo elephas eris, & cum perverso perverteris, n. 67. p. 23.
 34. Qui perficit pedes meos tanquam cervorum, n. 1173. p. 370.
 35. 37. 40. Potuisti ut atcum æreum brachia mea. Qui docer manus meas ad pralium. Dilacasti gressus meos subitus me, & non sunt infirmata vestigia mea. Et supplantasti infurientes in me subitus me, n. 1175.
 45. In auditu auris, obedit mihi, n. 984. p. 310.
Cap. 18. v. 2. Celi enarrant gloriam Dei, & opera manuum eius enuntiat firmamentum, n. 601. p. 195.
 3. 4. Dies diei eructat verbum & nos noxi indicat scientiam. Non sunt loquela, neque sermones, quorum non audiantur voces eorum, n. 1295. p. 411.
 5. In omoen terrar exivit sonus eorum, & in fines orbis terra verba eorum, n. 1032. p. 325.

6. Exauit ut gigas ad effundam viam, n. 1339. p. 425.
Cap. 21. v. 7. Ego sum vermis, & non homo, op̄ probrium hominum, & abjectio plebis, n. 1138. p. 360.
 16. Et in pulverem mortis deduxisti me, n. 1070. p. 338.
 21. Erue a frânea Deus animam meam, n. 728. p. 230.
Cap. 22. v. 2. Dominus regit me, & nihil mihi de erit: in loco palea ibi me collocavit, n. 1364. p. 433.
 4. Virga tua & Baculus tuus ipsa me confortat, n. 1364. p. 433.
Cap. 23. v. 2. Accolite portas principes vestras: & introribz Rex gloria, n. 749. p. 235.
Cap. 24. v. 7. Delicta juventutis meæ, & ignoratiæ meas, ne mimineris Domine, n. 632. p. 206.
Cap. 30. v. 16. In manus tuis sortes meæ, n. 1427. p. 453.
 20. Quam magna multitudine dulcedinis tuæ Domine: que abscondisti timentibus te, n. 1411. p. 447.
Cap. 31. v. 1. Beati quorum remissæ sunt iniuræ, & quantum recta sunt peccata, n. 607. p. 192.
 3. Quoniam tacui in veteraverunt omnia offæ mea, n. 678. p. 220.
Cap. 32. v. 9. Ipsi dixi, & facta fuit, n. 431. p. 140.
Cap. 33. v. 3. In Domino laudabatur anima mea, n. 650. p. 212.
Cap. 39. v. 5. Qui non respexit in vanitates, & inianas falsas, n. 3686. p. 440.
 18. Ego autem mendicus sum, & paupers, n. 104. p. 36.
Cap. 40. v. 1. Beatus qui intelligit super egenum, & pauperem, in die mala liberavit cum Dominus, n. 954. p. 322.
Cap. 41. v. 3. Quando veniam & apparebo ante faciem Dei, n. 1350. p. 429.
Cap. 43. v. 5. Tu es ipse Rex meus, & Deus meus qui mandas fatutes Jacob, n. 513. p. 168.
Cap. 44. v. 6. Sagittæ tuae securæ populi sub te cadent in corda inimicorum Regis, n. 174. p. 61.
 10. Astigit regina à dextris tuis, in vestitu deaurato, n. 423. p. 138.
 11. Obliviscere populum tuum, & domum patris tui, n. 346. p. 116.
 17. 18. Constitues eos Principes super omnem terram: memores erunt nominis tui, propterea populi confitebuntur tibi, n. 581. p. 189.
Cap. 45. v. 2. Deus noster refugium, & virtus, n. 1246. p. 395.
Cap. 50. v. 12. Cor mundum crea in me Deus, n. 925. p. 291.
Cap. 54. v. 10. Præcipita Domine, divide linguas eorum, quoniam vidi iniuriam, & contradictionem in Civitate, n. 1002. p. 315.
Cap. 58. v. 2. Eripe me de inimicis meis, Deus meus,

de la Sagrada Escritura.

per omnia tabernacula Jacob, num. 1008. p. 351.
Cap. 90. v. 1. Qui habitat in adjutorio Altissimi in protectione Dei commorabitur, n. 312. p. 102.
Cap. 97. v. 1. Cantate Domino canticum novum, quia mirabilia fecit: salvabit sibi dextera ejus & brachium sanctum ejus, n. 304. p. 99.
Cap. 104. v. 37. Et non erat in Tribubus eorum infirmus, n. 511. p. 167.
Cap. 105. v. 23. Dixit, vt disperderet eos, si non Moyse elephas ejus steriles in confractione, id est in ruptura muris, n. 319. p. 105.
Cap. 106. v. 26. Ascendit usque ad Cœlos, & descendit usque ad abyssos, n. 857. p. 271.
Cap. 109. v. 3. In splendoribus sanctorum genuit, n. 5. p. 2.
 3. Ex alto ante luciferum genuit, n. 185. p. 63.
 4. Juravit Dominus, & non pauciterbit cum, n. 404. p. 132.
Cap. 113. v. 1. Non nobis, Domine, non nobis, sed nomini tuo da gloriam, n. 1117. p. 355.
 3. Jordanis convertitus est retrosum, n. 316. p. 104.
 5. Quid est tibi mare quod fugisti: Et tu Jordani, quia conversus est retrosum? n. 438. p. 139. & n. 1098. p. 349.
 7. A facie Domini mota est terra à facie Dei Jacob, n. 429. p. 139.
Cap. 117. v. 12. Circundederunt me sicut apes, & exercerunt sicut ignis in spinis, & in nomine Domini quia vultus sum in eos, n. 322. p. 106.
Cap. 118. v. 29. Viam iniurias amove me, n. 1374. p. 437.
 134. Redime me à calumniis hominum, & custodiā mandata tua, n. 860. p. 272. & n. 871. p. 276.
 37. Averte oculos meos, ne videant vanitatem, n. 242. p. 82.
 139. Tabescere me fecit zelus meus; id est charitas mea, n. 475. p. 154.
Cap. 119. v. 4. Sagittæ potencis acutæ, cum caribonibus defolatoriis, n. 867. p. 274.
Cap. 121. v. 6. 7. Rogate quæ ad peccatum sunt Ierusalem, & abundantia diligentibus te: fiat pax in virtute tuis, & abundantia in turribus tuis, n. 314. p. 103.
Cap. 130. v. 1. Neque in mirabilibus super me, n. 1399. p. 444.
Cap. 131. v. 1. Memento Domine David, n. 1307. p. 415.
Cap. 134. v. 7. Fulgura in pluviam fecit, n. 1058. p. 335.
Cap. 138. v. 6. Mirabilis facta est scientia tua ex me, n. 569. p. 186.
Cap. 140. v. 10. Singulariter sum ego, donec transcam, n. 747. p. 235.
Cap. 142. v. 10. Doce me facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu, n. 1204. p. 380.
 Cap. 145.

Indice de los lugares

Cap. 135. v. 3. Nolite confidere in principibus, in quibus non est salus, n. 427. p. 139. & n. 522. p. 170.

Cap. 149. v. 6. 7. 8. & 9. Exaltationes Dei in gutture eorum, & gladii ancipites in manibus eorum: ad faciendam vindictam in nationibus, incendiaciones in populis; ad alligandos Reges eorum in compedibus, & nobilis eorum in manicis ferreis :: Gloria haec est omnibus sanctis ejus, n. 308. p. 101. & n. 324. p. 107.

Cap. 120. v. 1. Levavi oculos meos in montes, unde veniet auxilium mihi, n. 1128. p. 358.

Ex Lib. Proverbiorum.

Cap. 3. v. 32. Cum simplicibus sermocinatio ejus, n. 147. p. 445.

Cap. 8. v. 30. 31. Cum co eram cuncta componentes, ludens in ore terrarum, n. 1418. p. 550. & n. 1426. p. 453.

30. & 31. Delicabat per singulos dies, ludens in ore terrarum, & delicia mea esse cum filii hominum, n. 76. p. 246.

34. Qui vigilat ad forces meas quotidie, n. 1268. p. 453.

Cap. 9. v. 1. Sapientia edificavit sibi domum, n. 993. p. 312.

Cap. 13. v. 4. Vult, & non vult piger, n. 735. p. 232.

Cap. 16. v. 33. Sorores militantur in sinu, sed à Domino temperantur, n. 1427. p. 453.

Cap. 20. v. 18. Gubernaculus tractanda sunt bella, n. 133. p. 48.

Cap. 29. v. 13. Pauper & creditor obviaverunt sibi: veriusque illuminator est Dominus, n. 940. p. 297.

Cap. 30. v. 15. Tria sunt insaturabilia, & quartum nunquam dicit suffici, n. 1223. p. 388.

16. Ignis nunquam dicit suffici, n. 1348. p. 428.

18. 19. Tria sunt difficultas mihi viam aquilae in Cælo, viam colubri super terram, viam navis in medio mari, n. 1219. p. 419.

Cap. 31. v. 10. 11. & 18. 29. Molitorem fortent, quis invente?:: Agnum emit, sydonem vendedit, & videt quia bona est negotiatio ejus. Dedit prædam domesticis suis. Non extingueatur in nocte lucerne ejus. Multæ filia congregaverunt divitias, tu supergreffia es vestras, n. 409. p. 134.

30. Falax gratia, & vano pulchritudo, n. 851. p. 268.

Ex Lib. Ecclesiastes.

Cap. 1. v. 2. Vanitas vanitatum & omnia vanitas, n. 242. p. 82.

16. Precepsit omnes sapientia qui fuerunt ante me in Ierusalem, n. 624. p. 203.

Cap. 7. v. 8. Calumnia intinare facit sapientes: Et perderit robur cordis illius, num. 855. p. 270. & n. 858. p. 271.

Cap. 10. v. 7. Vidi servos equis, & principes ambulantes super terram, n. 499. p. 163.

Ex Lib. Cantica Canticorum.

Cap. 1. v. 4. Nigra sum sed formosa: sicut et bernacula cedar, sicut pelles Salomonis, n. 592. p. 192.

6. Indica mihi quem diligit anima mea vbi pascas, vbi cubes in meridie, ne vagari incipiatur post greges fodalium tuorum, n. 734. p. 25.